[image: image1]
数计院字[2016]22号

关于第六届教师教学竞赛及

评选“数计学院青年教师教学优秀奖”表彰决定

各单位：

我院第六届教师教学竞赛及评选“数计学院青年教师教学优秀奖”活动已圆满结束，经教学竞赛专家组评定、教学竞赛领导组研究，提请学院党政联席会通过，决定授予黄东兰等21人“数计学院青年教师教学优秀奖”称号 ，现将名单公布如下：

一等奖： 黄东兰、蔡清波、蔡  芬、方  彦

二等奖： 吴春秀、李树立、洪丽芳、罗仙仙、杨竞菁、曾  蔚
三等奖： 陈育明、傅瑞瑜、刘建明、戴端旭、陈玉思、王鸿伟

         黄森伟、李文趋、廖作斌、郑峰松、赵福生

并推荐一等奖获得者黄东兰、蔡清波、蔡  芬、方  彦等四位老师代表我院参加校级教学竞赛。

                             数学与计算机科学学院

                              二0一六年十二月一日

主题词： 教学管理  教师教学竞赛 表彰 决定

主  送：教务处

抄  送：院领导、教务科、各专业                    共印13份

数学与计算机科学学院                         2016年12月1日